
 

 

POSTANOWIENIE NR 466/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta Oleśnicy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Oleśnicy na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Oleśnicy, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Oleśnicy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego  

we Wrocławiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Oleśnicy. 

  

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7242



Załącznik do postanowienia nr 466/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

Podział Miasta Oleśnicy na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

miasto Oleśnica, ulice: Agatowa, Agrestowa, Akacjowa, Arbuzowa, 

Aroniowa, Bociania, Boczna, Bogusława Psujka, Borówkowa, 

Bronisława Czecha, Bronisława Malinowskiego, Brzozowa, 

Bursztynowa, Diamentowa, Dobroszycka, Feliksa Stamma, Henryka 

Łasaka, Janusza Kusocińskiego, Jana Matejki, Jana Sinapiusa, Janusza 

Sidły, Jagodowa, Jarzynowa, Jasna, Jaśminowa, Jerzego Kukuczki, 

Kasztanowa, Kazimierza Deyny, Kazimierza Pułaskiego, Koralowa, 

Kościelna, Leszczynowa, Łąkowa, Łowiecka, Łużycka, 3 Maja od nr 1 

do nr 12 i od nr 60 do nr 72, Malinowa, Marii Skłodowskiej-Curie,  

Miła, Nowowiejska, Ogrodowa, Okrężna, Owocowa, Parkowa, Perłowa, 

pl. Książąt Śląskich, pl. Stanisława Staszica, Porzeczkowa, Poziomkowa, 

Północna, Rabarbarowa, Rondo Niepodległości, Rubinowa, Rycerska, 

Rynek, Ryszarda Szurkowskiego, Rzemieślnicza, Różana, Sejmowa, 

Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Stanisława Mikołajczyka, Stanisławy 

Walasiewicz-Olson, Szafirowa, Szmaragdowa, Szkolna, Świerkowa, 

Tadeusza Ślusarskiego, Targowa, Truskawkowa, Trzebnicka, Wandy 

Rutkiewicz, Wielkopolna, Wiesława Kiryka, Winogronowa, Wierzbowa, 

Wincentego Witosa, Wiśniowa, Władysława Komara, Wrocławska, 

Wojska Polskiego od nr 1 do nr 1D, od nr 5 do nr 11 i od nr 63 do nr 69, 

Zamkowa, Zielona, Żurawinowa 

5 

2 

miasto Oleśnica, ulice: Armii Krajowej od nr 25 do nr 34a, Balonowa, 

Bolesława Limanowskiego, Cmentarna, Ekologiczna, gen. Franciszka 

Kleeberga, gen. Władysława Sikorskiego, Jana Kochanowskiego, 

Klonowa, Koszarowa, Kresowa, Krzywa od nr 12 do nr 13, Leśna, 

Lotnicza, mjr. Henryka Sucharskiego, Mikołaja Kopernika, Na 

Podkowie, Podchorążych, Poleska, Poprzeczna, Powietrzna, Skwer 

Kombatantów Rzeczypospolitej, Spadochronowa, Władysława 

Stanisława Reymonta, Wileńska, Wojska Polskiego od nr 12 do nr 18g  

i od nr 47 do nr 62, Wschodnia, Wspólna 

5 

3 

miasto Oleśnica, ulice: Adama Mickiewicza, Antoniego Cieszyńskiego, 

Arkadiusza Bożka, Batalionów Chłopskich, Bolesława Prusa, Belgijska, 

Błękitna, Bratnia, Ceglana, Cicha, Demokratów, Duńska, Europejska, 

Fabryczna, Francuska, Fryderyka Chopina, gen. Józefa Bema, gen. Józefa 

Hallera nr 3 i od nr 24 do nr 25, gen. Henryka Dąbrowskiego, Gliniana, 

Grecka, Gryczana, Heleny Radlińskiej, Henryka Sienkiewicza, 

Holenderska, Ignacego Solarza, Jana Kilińskiego, Jana Stapińskiego, 

Jastrzębia, Józefa Wybickiego, Jęczmienna, Jerzego Bocka, Juliusza 

Słowackiego, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Kosynierów, Krótka, 

Krucza, Lipowa, 11 Listopada, Lwowska, Ludwikowska, Luksemburska, 

Łukanowska, 3 Maja od nr 15 do nr 29, od nr 34 do nr 41 i od nr 42  

do nr 55, Mikołaja Reja, Miodowa, Młynarska, Modra, Mokra, 

Niemiecka, Orla, Osada Bystre, Osiedle, Owsiana, Plac Fatimski,  

pl. Zwycięstwa, Pocztowa, Pogodna, Polna, Południowa, Pszeniczna, 

Ptasia, Romualda Traugutta, Rzepakowa, Słonecznikowa, Sokola, 

Stawowa, Stefana Żeromskiego, Stolarska, św. Jadwigi, Tadeusza 

6 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7242



Rejtana, Tęczowa, Wałowa, Wały Jagiellońskie, Wąska, Wiejska, 

Wikliniarska, Włoska, Żytnia 

4 

miasto Oleśnica, ulice: Armii Krajowej od nr 1 do nr 8, od nr 9 do nr 24a, 

od nr 35 do nr 42 i od nr 43 do nr 47, Bolesława Krzywoustego, Ciepła, 

Energetyczna, Eugeniusza Felicjana Kwiatkowskiego, Gabriela 

Narutowicza, gen. Józefa Hallera od nr 4 do nr 23b, gen. Stanisława 

Maczka, Ignacego Daszyńskiego, Ignacego Mościckiego, Ignacego 

Paderewskiego, Joachima Lelewela, Kolejowa, ks. Franciszka Sudoła, 

Księcia Józefa Poniatowskiego, Kazimierza Wielkiego, Krzywa od nr 1 

do nr 11 i nr 14, Kwiatowa, Lwa Tołstoja, Małopolna, Motoryzacyjna, 

Otwarta, Prosta, Przemysłowa, Słoneczna, Stalowa, Stanisława 

Moniuszki, Strefowa, Szybowcowa, Przyjaźni, Tadeusza Kościuszki, 

Trakcyjna, Turkusowa, Wądoły, Wesoła, Władysława Grabskiego, 

Zakładowa, Żwirki i Wigury 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7242


		2023-12-28T10:45:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




